



A HIKING TOUR AROUND MARIJA BISTRICA - ZABOK, CHORWACJA ŚRODKOWA

Zapraszamy do wspólnego spaceru po pięknym zagorskim krajobrazie Marija Bistrica. Nauczymy Cię chodzić z laskami i pojedziemy na wycieczkę. W wydarzeniu mogą wziąć udział osoby w wieku od 12 lat. Łącznie do 8 gości.

Cena

A hiking tour around Marija Bistrica



A hiking tour around Marija Bistrica, Marija Bistrica, Croatia
Hotel "Kaj", Zagrebačka 42 - parking
49246 Zabok
Chorwacja

T: 00385 98 210 359

E: info@sttube.hr

Harmonogram

TERMINY WYCIECZEK / TURE / AKTYWNOŚCI

every day

MIEJSCA I CZAS WYJAZDU

Marija Bistrica. Hotel "KAJ".
parking 9.00

MIEJSCE I CZAS PRZYBYCIA

Marija Bistrica. Hotel "KAJ".
parking 13.00

Informacja

KRÓTKI OPIS:

Nazwa: A hiking tour around Marija Bistrica

Czas trwania wycieczki / ture / atrakcji: 1 do 5 godzin

Produkt najlepiej opisuje termin: Outdoor i przygoda

Produkt obejmuje: uprawiać sport, odwiedzić atrakcje, wizyta w instytucjach / stowarzyszeniach kulturalnych, zwiedzanie przyrody / piękno przyrody, wizyta w obiektach religijnych, zwiedzanie miasta, wycieczka z przewodnikiem

Krótko o wycieczce / podróży i najciekawsze rzeczy: Zapraszamy do wspólnego spaceru po pięknym zagorskim krajobrazie Marija Bistrica. Nauczymy Cię chodzić z laskami i pojedziemy na wycieczkę.

W wydarzeniu mogą wziąć udział osoby w wieku od 12 lat.
Łącznie do 8 gości.

OPIS:

Pierwszym przystankiem jest Kościół, centralne miejsce w Marija Bistrica. Tutaj opowiemy Wam historię Marii Bistricy, znaczących ludzi, którzy tu przebywali i tradycyjnego rzemiosła. Następnie przejdziemy przez piękny bukowy las. Przejazd przez winnice i łąki przez malownicze wioski. Będziemy cieszyć się śpiewem ptaków, siadając i odpoczywając na ławkach w lesie. Przez wioski ze starymi tradycyjnymi domami i zielonymi łąkami dotrzemy do zamku Hellenbach, gdzie opowiemy historię ludzi, którzy tam mieszkali. Zatrzymamy się i zobaczymy piękny gigantyczny dąb. Powoli będziemy wspinać się przez las na pobliskie wzgórze, na którym znajdują się liczne drewniane rzeźby o tematyce religijnej, tradycyjnej i historycznej z życia miejscowej ludności. Zejście przez las dotrzemy do punktu wyjścia.

PLAN WYCIECZKI:

Kościół (bardzo duchowe miejsce), lokalna ścieżka leśna (piękny las bukowy), wiejska droga przez wieś Podgorje Bistričko (tradycyjna architektura), leśne miejsce odpoczynku (zbudowane z materiałów ekologicznych, takich jak drewno i kamień), zamek Hellenbach, park rzeźb.

CO ZEBRAĆ / JAK SIĘ UBRAĆ:

Program obejmuje korzystanie z kijków trekkingowych i plecaków z butelką wody. W programie wymagane jest odpowiednie obuwie trekkingowe lub sportowe (trekkingowe, pieszce, szlakowe). Stan jest lekki i niewymagający technicznie.